РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АСКИЗСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БИРИКЧУЛЬКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ

	от 30.04.2020г.
	с Бирикчуль
	                          №  5

О внесении в решение Совета депутатов Бирикчульского сельсовета от 17.12.2019г. № 36 « Об утверждении бюджета Бирикчульского сельсовета   на 2020 год» изменений и дополнений
В соответствии со статьей 29 Устава, утвержденного Решением Совета депутатов  муниципального образования Бирикчульский  сельсовет Аскизского района Республики Хакасия от   28.12.2005г. № 17 (с последующими изменениями), Совет депутатов  Бирикчульского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия Р Е Ш И Л:
1.Внести в решение Совета депутатов Бирикчульского сельсовета от 17.12.2019г. № 36 « Об утверждении бюджета Бирикчульского сельсовета   на 2020 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. Статью 1 Решения дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6.Программа муниципальных внутренних заимствований не предусмотрена.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)  согласно статьи 10 Устава МО Бирикчульский сельсовет Аскизского района Республики Хакасия.
Глава Бирикчульского сельсовета                                                            А.А.Щекочихин

1